*1071400110*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：魏伶

聯絡電話：04-22840668#973

電子信箱：linyu@dragon.nchu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：興師字第1071400110B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(A09550000Q107140011001-1.pdf)

主旨：本校師資培育中心擬訂於107年10月27日星期六舉辦「自

然領域教師增能研習之『探究與解碼』三部曲之一」，活

動海報及報名網址如說明，請轉知所屬教師參加，並核予

公、差假，請查照。

說明：

一、研習活動海報，請參閱附件。

二、報名方式：請上全國教師在職進修資訊網報名（網址 : h

ttp://www3.inservice.edu.tw/）。

三、自然領域教師增能研習之『探究與解碼』三部曲之一，課

程代碼為：2475116。

正本：全國高級職業學校、全國高級中等學校

副本：本校師資培育中心 2018-09-17
14:55:48